
— 20245 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 194 Poz. 4330

4330

UCHWA£A Nr XIX/77/2007 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 13 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opatach lokalnych (t.
j. Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844; ze zm.), oraz art.18 ust.
2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci rocznie:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � od 1 m2 powierzchni

0,59 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � od 1 ha powierzchni 3,39 z³

c) pozosta³ych � od 1 m2 powierzchni,

w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej
dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿yt-
ku publicznego 0,11 z³

2) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 0,42 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � od 1 m 2

powierzchni u¿ytkowej 16,40 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
� od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 7,52 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej 3,50 z³

e) pozosta³ych � od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej, w tym
zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego 4,10 z³

3) od budowli 2%.

§2. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci na
terenach wiejskich od osób fizycznych w drodze inkasa. Na
inkasentów wyznacza siê so³tysów lub przewodnicz¹cych rad
so³eckich. Za inkaso ustala siê wynagrodzenie prowizyjne wg
zasad obowi¹zuj¹cych przy poborze podatków objêtych
³¹cznym zobowi¹zaniem pieniê¿nym. Wynagrodzenie oblicza
siê w stosunku procentowym od zainkasowanej kwoty wg
stawek okre�lonych w odrêbnych przepisach.

§3. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki,
budowle i grunty lub ich czê�ci s³u¿¹ce dzia³alno�ci w zakresie
pomocy spo³ecznej, sportu, rekreacji, kultury i kultury fizycz-
nej, bezpieczeñstwa publicznego i ochrony przeciwpo¿aro-
wej, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej.

§4. Traci moc uchwa³a Nr IV/13/2006 Rady Miejskiej w
Trzemesznie z dnia 21 grudnia 2006 roku w sprawie okre�le-
nia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Trzemeszno.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) Micha³ Gwiazda


